Nr. Ref.

L2

AITEARDHU|

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

VITI USHTRIMOR

31 DHIETOR
2016

31 DHIETOR
2015

1,597,822 |

P-p,1 4,870,661
[ Ndryshimet né inventarin e produkteve D
P-P,2 L/3 té gatshme dhe prodhimit né proges N i ki
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,3 e kapitalizuar ke
-P,4 L/a Te ardhura te tjera te shfrytezimit
TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4)

SHRENZIMET

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

4,870,661

1,597,822

L/6 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -15667 -

[— L/7 Mallra A -

B o L/a |Te tjera shpenzime Fae I -
P-P,6 L/a |Shpenzime te personelit . (1,577,399) | (1,245,117)
L/b |Pagat & Shperblimet -1351670 (1,066,937)
-shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shendetsore—_ = : -225729 i (178,180)

[ 3 -shpenzime per honorare N ~ v -

[ p.p,7 Zhvleresimi | AAG) i B

P-P,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi N -2571128 - -

P-P,9 L/c Shpenzime té tjera shfrytezimi - ol -1232742 (972,003)
2|L/8

(FITIVIOS|

TOTALI SHPENZIMEVE {Shuma P-P,5-P-P,9)
HUMBJANGA VEPRIMTA !

(5,396,936)

(2,217,120)

M/1 Te ardhura te tjera =
1 Te ardhura nga njesite ekonomike kuka N
[~ | M/2  interesa pjesmarrje - . B
2 Te ardhura nga njesite ekanomike ku ka
|- M/3 interesa pjesmarrje, brenda grupit ]
3 M/3/a Te ardhura nga |nve5t|met dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata -
= 1 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda e B
i M/3/b  |grupit 7 B
5 M/3/c |Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme =
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit
_P-P.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe ap ot -
investimeve financiare te mbajtura si AASH - e
P-P.12 Shpenzime Financiare _ 7 e 476363 669,439
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 673,125
Shpenzime interesi dhe shpenzime te
i M/3/d |ngjashme brenda grupit - N 476353 (3,686)
P-pP.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet

TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE
A PARA TATIMIT (3 4 /-4)

\IIH\“H"Hm

476,363

669,439

 (32,072)

P-P.15 Shpenzimet e tatm!nt mbi fitimin
B Shpenzimi aktual i tatim fitimit S 0 (32,072)
[ 2 - Shipenzimi i tatim fitimit te shtyre
[ 3 Pjesa e tatim fitrimit-te pjesemarfjes
P-P,16 FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 18,069
P-P,17 FITIM/HUMBJA PER:
1 Per pronaret e njesise ekonomike meme




Interesat jo kontrolluese

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. PERSHKRIMI 31 DHIETOR 31 DHIETOR
2016 2015
Fitim Humbija e Vitit
P.AG).2 | ITe Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin | l = J
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
L/4  veprimtarite huaja - T
2 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

3 L/1 i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 L/S Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
L/6 Totaliite érdhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin ) e 7g 7 " i ‘
| L/7 I Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin I [49,912)] 18,0@
P-P.17 | L/a |Totah‘ i te ardhurave gjitheperfshirese per: {49,912)I 18,069 |
1 L/b Pronaret e njesise ekonomike meme |
2 . Interesat jo-kontrolluese




